



### Sales Tax Exemption

Texas A&M University is exempt from state and municipal sales taxes under Chapter 20 Title 122A, revised Civil Statutes of Texas, for all purchases made for the exclusive use of Texas A&M.

Purchase Order		
Purchase Order Date	PO/Reference No.	Revision No.
Jul 9, 2018	AB0376622	0
<b>Contact instructions for questions regarding this Purchase Order:</b> If Buyer Contact information is listed below, please contact the Buyer. If not, please contact the Customer.		
<b>Buyer Contact:</b>		
Buyer	Buyer Email	Buyer Phone Number
agc - Constancio, Angel	agc@tamu.edu	979.845.3847
<b>Customer Contact:</b>		
Name:	Lane Smith	
Email:	LANE.SMITH20@TAMU.EDU	
Phone:		

**Order acceptance instructions:**

**Vendor guarantees that the products delivered or the services performed as a result of this Purchase Order will meet or exceed all specifications herein. Any exceptions to the pricing or the description contained herein must be approved by Texas A&M's Department of Procurement Services prior to shipping or performance. This Purchase Order is governed by the laws of the State of Texas and Texas A&M's Terms & Conditions, which are available online: <http://purchasing.tamu.edu/suppliers/bids-catalogue-tc-form/>**

Supplier Information		Delivery Information	
Supplier Name	CAMPBELL SCIENTIFIC INC	<b>Delivery Address</b>	
Address	815 W 1800 NORTH LOGAN, UT 843211784 US	TAMUS Member:	02-Texas A&M University (02)
Phone	+1 435-753-2342	Attn	
Fax	+1 435-750-9540	Ecosystem Science & Mgmt	
FOB / FREIGHT	Destination	Hort/Forest Science Bldg	
Pre-Pay & Add	No	Room	305
Payment Terms	0, Net 30	495 Horticulture Rd	
Contract Number - Header	no value	2138 TAMU	
Contract Number - Line	no value	College Station, TX 77843-2138	
Quote number	163748	United States	
		<b>Delivery Information</b>	
		Required Delivery Date	Jul 31, 2018
		Ship Via	Best Carrier-Best Way

Notes to Supplier			
<b>Shipping Instructions</b>			
Note to Supplier		Are any of the items Export-Controlled? If yes, provide ECCN and HTS numbers	
Attachments for supplier			
Terms and Condi...			
Campbell Scientif...			
<b>PO Clauses</b>			
Header	001	No Collect Freight Charges Accepted	Neither COD nor "Collect" freight or handling charges will be accepted.
	102	TAMU Terms & Conditions	Terms & Conditions - Texas A&M University -This purchase order is issued on behalf of Texas A&M University and is governed by the Terms & Conditions found online: <a href="http://purchasing.tamu.edu/suppliers/bids-catalogue-tc-form/">http://purchasing.tamu.edu/suppliers/bids-catalogue-tc-form/</a> From this website please select "Texas A&M University" from the drop-down menu.
	116	FOB-SP/FRT-PP&ADD	FOB Shipping Point, Freight Prepaid and Added

Line No.	Product Description	Catalog No.	Size / Packaging	Unit Price	Quantity	Ext. Price
1 of 46	Measurement & ControlDatalogger	N/A	EA	1,872.00	1 EA	1,872.00

				USD		USD
2 of 46	Keyboard/Display for CRIOOO, CR800, or CR6	N/A	EA	278.40 USD	1 EA	278.40 USD
3 of 46	16GB microSD Flash SLC Memory Card	N/A	EA	292.80 USD	2 EA	585.60 USD
4 of 46	116-Channel 5V Analog Input Module -ST -40 to +70C-SW Standard 1yr Warranty	N/A	EA	1,296.00 USD	1 EA	1,296.00 USD
5 of 46	1CAT6 Cable Unshielded w/RJ45 Connectors, 2ft	N/A	EA	2.35 USD	1 EA	2.35 USD
6 of 46	1Pwr Distribution Block	N/A	EA	145.00 USD	1 EA	145.00 USD
7 of 46	2-Conductor 16AWG Power cable	N/A	EA	44.52 USD	2 EA	89.04 USD
8 of 46	Weather-Resistant 14 x 16 in. enclosure	N/A	EA	401.28 USD	1 EA	401.28 USD
9 of 46	Enclosure Desiccant & Document Holder Installed in Enclosure Lid	N/A	EA	84.48 USD	1 EA	84.48 USD
10 of 46	Desiccant 4 Unit Bag	N/A	EA	38.40 USD	1 EA	38.40 USD
11 of 46	Integrated CO2/H2O Open-Path Gas Analyzer & 3D Sonic Anemometer-BB Basic Barometer-IC IRGASON Carrying Case	N/A	EA	19,104.00 USD	1 EA	19,104.00 USD
12 of 46	12-Conductor 16AWG Power Cable 10ft per cable-PT w/Tinned Wires	N/A	EA	54.32 USD	1 EA	54.32 USD
13 of 46	14-Conductor 22AWG Cable w/Drain 10ft per cable-PT w/Tinned Wires`	N/A	EA	49.68 USD	1 EA	49.68 USD
14 of 46	IRGASON & EC150 Zero	N/A	EA	432.00 USD	1 EA	432.00 USD
15 of 46	Zero Air Generator	N/A	EA	758.40 USD	1 EA	758.40 USD
16 of 46	IRGASON & EC150 Lab Stand kit	N/A	EA	168.00 USD	1 EA	168.00 USD
17 of 46	Sensor Crossarm w/one CM210 Mounting Kit, 2ft	N/A	EA	72.96 USD	1 EA	72.96 USD
18 of 46	IVaisala Temperature/RH Probe 18ft cable per sensor-PT w/Tinned Wire	N/A	EA	728.70 USD	1 EA	728.70 USD

19 of 46	METSPEC 14-Plate Solar Radiation Shield	N/A	EA	206.40 USD	1 EA	206.40 USD
20 of 46	Texas Electronics RainGage 0.01 inch (0.254mm)Tip w/6 inch Orifice	N/A	EA	367.20 USD	1 EA	367.20 USD
21 of 46	ITE525, TE525MM, orTE525WS Rain GageMounting Kit	N/A	EA	105.60 USD	1 EA	105.60 USD
22 of 46	156 inch Mounting Polew/Cap-PS Pedestal Short Legs	N/A	EA	324.48 USD	1 EA	324.48 USD
23 of 46	IKipp & Zonen 4-ComponentNet Radiation Sensor68ft cable per sensor-PT w/Tinned Wires	N/A	EA	6,968.96 USD	1 EA	6,968.96 USD
24 of 46	Net Radiation SensorMounting Kit	N/A	EA	86.40 USD	1 EA	86.40 USD
25 of 46	Sensor Crossarm w/oneCM210 Mounting Kit, 4ft	N/A	EA	86.40 USD	1 EA	86.40 USD
26 of 46	Crossarm Brace Kit	N/A	EA	105.60 USD	1 EA	105.60 USD
27 of 46	IKipp & Zonen VentilationUnit w/Heater68ft cable per sensor-PT w/Tinned Wires	N/A	EA	1,822.40 USD	1 EA	1,822.40 USD
28 of 46	14-Channel Relay Driver-SW Standard 1yr Warranty1	N/A	EA	264.00 USD	1 EA	264.00 USD
29 of 46	13-Conductor 22AWG Cablew/Drain3ft per cable-PT w/Tinned Wires	N/A	EA	43.53 USD	1 EA	43.53 USD
30 of 46	Wire 18 AWG EPDM StrandedRed	N/A	EA	0.46 USD	4 EA	1.84 USD
31 of 46	Wire 18 AWG EPDM Stranded	N/A	EA	0.45 USD	1 EA	0.45 USD
32 of 46	Decagon Devices LeafWetness Sensor65ft cable per sensor-PT w/Tinned Wires	N/A	EA	212.50 USD	1 EA	212.50 USD
33 of 46	LI-COR Quantum Sensor86ft cable per sensor-PT w/Tinned Wires	N/A	EA	732.48 USD	1 EA	732.48 USD
34 of 46	LI-COR Leveling Base	N/A	EA	76.80 USD	1 EA	76.80 USD
35 of 46	Solar Sensor MountingStand	N/A	EA	30.72 USD	1 EA	30.72 USD

36 of 46	Hukseflux Soil Heat FluxPlate50ft cable per sensor-PT w/Tinned Wires	N/A	EA	667.20 USD	4 EA	2,668.80 USD
37 of 46	Averaging Soil TC Probe50ft cable per sensor	N/A	EA	349.80 USD	2 EA	699.60 USD
38 of 46	12cm Water ContentReflectometer Plus	N/A	EA	246.40 USD	3 EA	739.20 USD
39 of 46	30cm Water ContentReflectometer Plus	N/A	EA	260.80 USD	3 EA	782.40 USD
40 of 46	CS650, CS655, or CS616,Rod Insertion Guide Toolw/Pilot Rod	N/A	EA	100.80 USD	1 EA	100.80 USD
41 of 46	l84Ah Power Supply w/14 x16 Enclosure	N/A	EA	961.92 USD	1 EA	961.92 USD
42 of 46	Enclosure Desiccant &Document Holder Installedin Enclosure Lid	N/A	EA	84.48 USD	1 EA	84.48 USD
43 of 46	Desiccant 4 Unit Bag (Qty20)	N/A	EA	38.40 USD	1 EA	38.40 USD
44 of 46	0W Solar Panel18ft cable per SP90	N/A	EA	769.20 USD	2 EA	1,538.40 USD
45 of 46	12-Conductor 16AWG PowerCable	N/A	EA	110.32 USD	1 EA	110.32 USD
46 of 46	freight	N/A	EA	507.81 USD	1 EA	507.81 USD
Total						45,828.50 USD

Billing Information	Billing Address
<p>To assure timely payment please e-mail invoices to the email provided in the bill to address. If the invoice is sent via email, please do not send a duplicate copy through the mail. Only if email is not an option then submit invoices to the billing address indicated in the "Billing Address" section. To inquire about electronic invoicing via cXML, CSV or PO flip through the supplier portal, e-mail abvendorhelp@tamu.edu.</p> <p>Invoice must include the PO/Reference number shown above.</p>	<p>Texas A&amp;M University-Accounts Payable</p> <p>***Do Not Mail Invoices***</p> <p>Email invoices to invoices@tamu.edu</p> <p>750 Agronomy Road - Suite 3101</p> <p>6000 TAMU</p> <p>College Station, TX 77843-6000</p> <p>United States</p>